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E-Mail
WO

0664 1248152

peter.both@vol.at

0650 4885182

carndt@gmx.com

0664 1110575

pfeffi@aon.at

0699 11400700

dietmar.tschohl@vol.at

0664 3686949

werner.bickel@aon.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 1062014

bene@scmontafon.at

0664 1326852

m.thoma@aon.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 5354410

daniela.thoma@aon.at

0676 4114120

mawe61@outlook.com

0699 15986288

elmar.bitschnau@gmail.com

0664 5122574

sonja.juen@gmail.com

0664 3248203

st.keckeis@gmail.com

0699 14121464

markus.barthold@montavon.eu

0664 1943025

sandra.barthold@gmail.com

0650 2004846

severine.rudigier@gmail.com

0664 9725137

andrea.loretz@vol.at

0660 5131085

offshore_2@aon.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 2824688

magnus.bitschnau@die-wildbach.at

0664 3686949

werner.bickel@aon.at

0664 5149029

markus-bitschnau@vol.at

0664 5342335

birgit@marent.at

Torrichter 

Zieltafel schreiben Zamangbahn8:15
Marent

Birgit

Meier
8:00

Abbau Zamangbahn

Zamangbahn

Zamangbahn

8:00

8:15

Zamangbahn

Zamangbahn
Barthold

8:00 Zamangbahn

8:00

Kinderbetreuung 
Sandra 

Bitschnau

Tobias
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Familienname

14

Bitschnau

Markus 

17

15
Bitschnau

Karoline

18

8:00

Aron

16

9

Abbau

Aufbau

Aufbau

Startnummer

ausgabe

Rutscher

Abbau

Zamangbahn
Mathias

Aufbau

Jochum
Rutscher

Rutscher Abbau

8:00 Zamangbahn

8:00 Zamangbahn
Barthold
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N
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Abbau

Zamangbahn

7
Stefan 

Aufbau
Keckeis

6
Sonja Startnummer

ausgabe

Preise

Preisverteilung
8:00 Zamangbahn

Bitschnau
Kinderbetreuung 

Both
Chefkampfrichter 8:00

8:00
Bitschnau

Chef der Zeitnehmung 8:00

Zamangbahn
Peter

Arndt
Wettkampfleiter 7:15 Zamangbahn

Christoph

Zamangbahn
Tschohl

Pfefferkorn
Chef der Berechnung 8:00 Zamangbahn

Günter

Dietmar

Benedikt

8:00

Zamangbahn
Bickel

Chef der Torrichter

Magnus
7:15 Zamangbahn

Werner
8:00

Zamangbahn
Thoma

Bitschnau
Streckenchef

Erhard 
Kurssetzer / Schiedsrichter 7:15 Zamangbahn

8:15 Zamangbahn
Martina

2
Jochum

8:15 Zamangbahn
Michael

Zamangbahn
Thoma

4
Werner

8:15 Zamangbahn
Mair

4. Cup-Rennen / Montafoner Meisterschaft
am 06.03.2016 Hochjoch/Seebliga

Helferliste

Elmar
Aufbau

Torrichter

Rutscher

Torrichter

Bitschnau

8:15

Rutscher

SA 12:30 

8
Markus 

SO Cup MM

Michael
Wettkampfsekretär

3
Daniela

Sprecher 

Siegerehrung
Sprecher

Verpflegung Helfer

1

5

Aufbau
Preise

PreisverteilungRudigier

Aufbau

Preise

Preisverteilung

11
Andrea

8:15 Zamangbahn
Loretz-Salzgeber

Ziel Startnummern 

abnehmen

10
Severine 

12
Bitschnau

8:15 Zamangbahn
Bruno

Torrichter 

13
Bitschnau

8:15 Zamangbahn
Gerhard

Fotograf

Zamangbahn
Harald

8:15

Bickel
8:15

19

20

Torrichter 
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4. Cup-Rennen / Montafoner Meisterschaft
am 06.03.2016 Hochjoch/Seebliga

Helferliste

SA 12:30 SO Cup MM

0664 8106303

manuel.bitschnau@montafon.at

0664 3762934

andreas.bitschnau@aon.at

0699 15983421

christineduengler@gmx.at

0664 3815270

jetzmunt@mb-tec.at

0664 4525587

jetzmunt@mb-tec.at

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

0664 5319338

r.gehrmann@jaegerbau.com

Abbau Zamangbahn
Bitschnau

Rutscher 8:15

Abbau Zamangbahn
Bitschnau

Rutscher 8:15

Verpflegung Helfer

Starter

Hilfszeitnehmung Start

Hilfszeitnehmung Ziel

Torrichter

Michael

Rutscher

Zamangbahn
Gehrmann

32
Rainer 

Abbau Abbau 8:00 Zamangbahn

31
Rainer 

Abbau Abbau 8:00

30
Rainer 

Gehrmann

29
Rainer 

Gehrmann

8:00 Zamangbahn
Gehrmann

Zamangbahn

Abbau

Abbau AbbauTorrichter

8:15 Zamangbahn
Rainer 

Abbau

Gehrmann

Marion

Zamangbahn

Gehrmann
26

24

25

Manuel

27
Gehrmann

28
Rainer 

Rainer 
8:15

8:15

Torrichter

Zamangbahn

Zamangbahn

Abbau 8:00 Zamangbahn

Bitschnau
Zamangbahn

Andreas

Bitschnau
8:1521

23 8:15
Reinhard

Düngler
Torrichter 

22 Torrichter 8:15Abbau
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